
12 czerwca w Staszowskim Ośrodku Kultury odbył  się  niezwykły występ kabaretowy w
wykonaniu uczestników Klubu Senior+ w Staszowie. „Senior SHOW” to wydarzenie, które
przyciągnęło liczne grono widzów. Okazało się być spektaklem pełnym humoru, talentu i
dobrej zabawy.

„Senior  SHOW”  było  prawdziwym  świętem  humoru  i  rozrywki.  Uczestnicy  Klubu  Senior+  w
Staszowie zaprezentowali  widowisko pełne dowcipnych dialogów,  piosenek i  skeczy.  Żartobliwe
spojrzenie na rzeczywistość zachwyciło widzów i wywołało salwy śmiechu. Kunszt aktorski seniorów
oraz  ich  umiejętność,  a  także  niezwykła  energia  płynąca  ze  sceny  zostały  nagrodzone  przez
publiczność  gromkimi  brawami.  Staszowscy  seniorzy  swoimi  występami  nie  tylko  rozśmieszyli
widownię, ale także udowodnili, że wiek nie ma znaczenia w realizowaniu swoich pasji.

Wraz z mieszkańcami kabaretowym występom przyglądali się między innymi: dr Leszek Kopeć –
burmistrz miasta i gminy Staszów, radni Rady Miejskiej w Staszowie – Dominik Rożek i Bonifacy
Wojciechowski,  Renata Śledź –  kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej  wraz ze swoim zastępcą
Dorotą Stanetą,  Damian Wysocki  –  kierownik Klubu Senior+ w Staszowie oraz Anna Gogola –
dyrektor Staszowskiego Ośrodka Kultury.

Burmistrz Leszek Kopeć podziękował występującym za niezapomnianą rozrywkę i podkreślił,  jak
ważna  jest  aktywność  seniorów  w  życiu  społecznym.  -  Jestem  pełen  uznania  dla  Waszego
zaangażowania i Waszej kreatywności. Ta energia i humor, którymi dzisiaj z nami się dzieliliście
sprawiły, że ten wieczór będzie niezapomniany – podkreślił włodarz, wręczając artystom symboliczną
różę.

„Senior SHOW” to podsumowanie warsztatów teatralnych i kabaretowych w staszowskim Klubie
Senior+, prowadzonych przez Aleksandrę Lipiec. Klub działa od początku tego roku. Jest to ośrodek
wsparcia dla seniorów z terenu całej  gminy Staszów, a także miejsce ich spotkań, gdzie mogą
poszerzać swoją wiedzę, rozwijać umiejętności i pasje. Oferta Klubu Senior+ jest naprawdę bogata.
Najstarsi mieszkańcy mogą brać tutaj udział w zajęciach plastyczno-artystycznych, edukacyjnych,
integracyjno-kulturalnych, czy też w warsztatach teatralnych oraz kabaretowych, a także w zajęciach
z profilaktyki prozdrowotnej, takich jak spotkania z fizjoterapeutą lub psychologiem. Staszowski Klub
Senior+ znajduje się przy ulicy Parkowej 10.











 


